ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________2020 года     	      	                    	                                      №______

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 07.06.2019 № 589 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных муниципальных жилых помещений»

В соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных муниципальных жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 07.06.2019 № 589 (далее – административный регламент), следующие изменения:
1.1. По тексту административного регламента слова «отдел приобретения и отчуждения имущества» в соответствующем падеже заменить словами «отдел приобретения, управления и распоряжения имуществом» в соответствующем падеже.
1.2. Приложение 1 к административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери          	                                                                      А.В. Огоньков

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы Администрации города Твери                                                           А.О. Антонов
								                        «___» __________ 2020

Заместитель
Главы Администрации города Твери                                                         А.В. Гаврилин
								                        «___» __________ 2020

Исполняющий обязанности заместителя
Главы Администрации города Твери,
начальник управления
организационно-контрольной работы
Администрации города Твери		 	                                       Е.А. Микляева
								                        «___» __________ 2020

Начальник правового управления
Администрации города Твери               				                   И.М. Вуймина
								                        «___» __________ 2020

Начальник отдела
информационных ресурсов и технологий
Администрации города Твери						               А.В. Исаев
								                        «___» __________ 2020

Начальник департамента управления
имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери                                    	  	                       П.В. Иванов
								                        «___» __________ 2020

Список рассылки:
- департамент управления имуществом и земельными ресурсами – 4 экз.;
- управление информации и аналитики – 1 экз.;
- отдел информационных ресурсов и технологий – 1 экз.

Подготовлено:
Главный специалист сектора приобретения и отчуждения имущества отдела приобретения, управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери
Е.С. Чегодаева
04.03.2020
8 (4822) 36-10-19, доб. 3019
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации города Твери
«О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 07.06.2019 № 589 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных муниципальных жилых помещений»

	В связи с изменением адреса и структуры департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (далее – департамент) и Государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – ГАУ «МФЦ») в постановление Администрации города Твери
от 07.06.2019 № 589 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных муниципальных жилых помещений» вносятся необходимые изменения. В частности, изменены адрес департамента и наименование одного из отделов департамента, уточнены адреса и расширен перечень филиалов ГАУ «МФЦ» в городе Твери, в которых предоставляется данная муниципальная услуга.

Начальник департамента управления
имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери							             П.В. Иванов

Приложение
к постановлению
Администрации города Твери
______________ № ________

«Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Передача в муниципальную собственность
ранее приватизированных муниципальных
жилых помещений»

Сведения
о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери (департамент)

Адрес департамента: 170034, г. Тверь, ул. Ерофеева, д. 5.
Адрес электронной почты департамента: tverkumi@adm.tver.ru.
Структурное подразделение департамента, обеспечивающее предоставление муниципальной услуги: отдел приобретения, управления и распоряжения имуществом: 170034, г. Тверь, ул. Ерофеева, д. 5.
Контактные телефоны:
- приемная начальника департамента – 36-10-19, доб. 3004;
- отдел приобретения, управления и распоряжения имуществом –
36-10-19, доб. 3019.
Время личного приема:
понедельник, среда - с 9:00 до 13:00;
четверг - с 14:00 до 17:00;
вторник, пятница - неприемные дни (работа с документами);
перерыв на обед - с 13:00 до 13:45.
Время приема заявлений и корреспонденции в канцелярии департамента (170034, г. Тверь, ул. Ерофеева, д. 5):
ежедневно с 09:00 до 13:00 и с 13:45 - 18:00, в пятницу до 16:45.

Сведения о Государственном автономном учреждении Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» (ГАУ «МФЦ»)

	Наименование
	Почтовый адрес
	Контактный телефон
	Адрес
официального сайта, e-mail
	График работы

	Филиал ГАУ «МФЦ» № 1                 г. Твери
	170100, Тверская область,
г. Тверь,                 ул. Трехсвятская,            д. 6
	(4822)                                  33-98-24
33-98-63
	http://www.mfc-tver.ru,
tver@mfc-tver.ru

	Понедельник-пятница:
8-00 - 20-00
Суббота:
9-00 - 14-00
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ» № 2                  г. Твери
	170003, Тверская область,
г. Тверь,
Петербургское ш., д. 28
	(4822)
36-07-20
	http://www.mfc-tver.ru,
tver@mfc-tver.ru

	Понедельник-пятница:
8-00 - 20-00
Суббота:
9-00 - 14-00
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ» № 3                 г. Твери
	170016, Тверская область,
г. Тверь,
Бурашевское ш., д. 36
	(4822)
78-71-99
	http://www.mfc-tver.ru,
tver@mfc-tver.ru

	Понедельник-пятница:
8-00 - 20-00
Суббота:
9-00 - 14-00
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

	Филиал ГАУ «МФЦ» № 6                 г. Твери
	170100, Тверская область,
г. Тверь, Двор Пролетарки, д. 7
	(4822)
78-71-88
	http://www.mfc-tver.ru,
tver@mfc-tver.ru

	Понедельник-пятница:
8-00 - 20-00
Суббота:
9-00 - 14-00
Без перерыва на обед.
Выходной: воскресенье

.».

Начальник департамента управления
имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери							             П.В. Иванов